PAGE

 Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2005 г.                                     г. Лесозаводск                                    №  198

О согласовании назначения на

муниципальную должность начальника

отдела по природопользованию, охране

окружающей среды и продовольственной

политике администрации Лесозаводского

городского округа

Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования от 20.09.2005 года о согласовании назначения на муниципальную должность начальника отдела по природопользованию, охране окружающей среды и продовольственной политике администрации Лесозаводского городского округа Буйвола Анатолия Васильевича,  руководствуясь Регламентом городской Думы

 Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1. Отклонить представленную для согласования назначения на муниципальную должность начальника отдела по природопользованию, охране окружающей среды и продовольственной политике администрации Лесозаводского городского округа кандидатуру Буйвола Анатолия Васильевича.

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева